
Uchwała Nr X/117/07 
Rady Miejskiej w Darłowie 

 
 z dnia 30 października 2007r. 

 
 
            w sprawie przyznania dotacji na dofinansowanie nakładów koniecznych na prace  
                  konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, 
poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i poz. 721, Nr 162, 
poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, Nr 214, poz.1806, z 2005r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974) art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i 
opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2003r., Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, 
poz. 2390, z 2006r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875) oraz § 5 ust. 7 uchwały Nr LII/499/06 
Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 5 października 2006r. w sprawie zasad udzielania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dotyczące zabytków, Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 
 
      §1. Przyznać  Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Matki  Boskiej Częstochowskiej w  
Darłowie z siedzibą przy ul. Franciszkańskiej 4 dotację w wysokości 20.000,00zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie nakładów koniecznych na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane w Kościele p.w. św. Jerzego w Darłowie. 
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 
 
      § 3. Uchwała  wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i  podlega ogłoszeniu na  tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie na okres 1 miesiąca. 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 
            w Darłowie 

                         /-/ Zbigniew Grosz 


